2020 年 3 月 31 日

各 位

上場会社名   株式会社ニチリョク

代表者     代表取締役会長兼社長 寺村 久義

（コード番号     7578）

問合せ先責任者 取締役経営統括本部長 五嶋 美樹

（TEL           03-3396-0033）

組織機構改革及組織機構改革及組織機構改革及組織機構改革及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織機構改革及び取締役の人事異動について、下記の通り決議いた

しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織機構改革について（2020 年 4 月 1 日付）

(1)サービス推進本部霊園事業部、堂内陵墓事業部、改葬事業部を統合し、サービス推進本部お墓事業部

とする。

(2)サービス推進本部葬祭事業部及びラステル事業部を統合し、サービス推進本部葬祭事業部とする。

２．取締役の担当業務変更（2020 年 4 月 1 日付）

新役職名           氏   名                  現役職名

代表取締役会長兼社長兼社長執行役員     寺村 久義      代表取締役会長兼社長兼社長執行役員

サービス推進本部長

  取締役兼上席執行役員          寺村 公陽   取締役兼上席執行役員

サービス推進本部長                   サービス推進本部お客様サポート部長

取締役兼上席執行役員          藤澤 英樹   取締役兼上席執行役員

サービス推進本部お墓事業部長              サービス推進本部霊園事業部長

兼開発事業部長                     兼開発事業部長

取締役兼上席執行役員          宮下 利明   取締役兼上席執行役員

社長室長                        サービス推進本部堂内陵墓事業部長

以 上